МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯСТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Невинномысский энергетический техникум»

ПРИКАЗ

«26» сентября 2018 г. № 597_______

г. Невинномысск

О зачислении на 1 курс
поступающих по программам
среднего профессионального
образования, заочной формы
обучения по договорам об
оказании платных
образовательных услуг

На основании Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования
(утвержденного приказом министерства образования и науки Российской
Федерации от 23.01.2014 № 36), Правил приема в ГБПОУ НЭТ, решения
приемной комиссии (протокол №17 от 26 сентября 2018 г.), личных
заявлений поступающих и оригиналов документов установленного образца
об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 26-го сентября 2018 года в состав студентов 1 курса
заочной формы обучения по программам среднего профессионального
образования по договорам об оказании платных образовательных услуг на
базе среднего общего образования следующих поступающих:

по специальности 13.02.09 Монтаж и эксплуатация линий электропередачи в
группу № 308, срок обучения 3 года 10 месяцев:

1. Сидоренко Андрея Дмитриевича

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Минай ло
Наталье Викторовне сдать личные дела студентов в учебную часть в
соответствии с актами приема-передачи.